perfolvi faciemus ; & in hujus rei teftimonium has litteras noftras

patentes fecimus.

Tefte meipfo apud Bonum-Porcum 7 die Juliii

* Rex Johannes Subfidium rogat a Clero, quo melius Otha- * 1.^,9^

ni in Imperatorem fublimando fubveniat,

JOhannes, Dei graria, Rex Anglix &c. H. Dei gratia Archie- ^„^ ^^
pifcopo, & univerfo Clero, pcr Provinciam Cantuar. confti- ^^^^

tut. falutem. Univerlitati veftrse fatis credimus innotefcere qualiter ^.^
'"

diledi & venerabilis nepotis noftri Othcjnis Regis Romanoram
j^^

promotionem divina procreaveric clementia, & ad imberialis ho- p,^_"
^^

noris culmen evocaverit fublimandum; cujus, antiqui hoftis du-
j„i,i,„.

dum prxpediti verfutia, promorioni infiftere, & eidem ea, qua
„1^,^,9.

tenebamur & debuimus, affedione fubvenue, quod, dolentes di-

cimus, minus plene potuimus.

Quanto itaque ejus fiibfidium, de impotentia noftra, ab univer-

fis (ingularius erat condolendum, tanto, reformaco inter nos &
eum debito & defiderato ftatu confcederationis , a fingulis univer-

falius credimus fore congraculandum ; cum, per eam, non folum

inter Regnum noftrum & imperium uniratis vinculum indiflblubi-

le concrahatur, verum eciam Anglicanx Ecclelix tranquilitati &
promotioni plurimum confulatur.

Noflis enim quod , confoederato nobis tantO viro, & m auxi-

lium debitum convocato, & via nobis hofldbus refiftendi poten-

rior aperiatur; & nobis & Ecclefix Anglicanx ad Ecclefix Ro-

manx, qux ejufdem Othonis promotionem fpecialiiis afFedtat, fa-«

vorem & patrocinium optinendum Caufa efficacior generetur.

Cum & prasterea, in bujus Confoederationis connexione, Reg^
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Ann.D num Ans^licanum quafi Imperio adxguetur , & Ecclefia Angli-

1202. cana a Romanx Sedis patrociniis afteduoiius confoveri merea-

tur. ._ ...
Ad hujus itaque promotionem, qux, per Dei gratiam, jam in

ma<^na fui paite lauaabiliter procelTn conlirmmandam , diaante na-

turSis ftir:ulo connexionis, perfuadente deftderato & fperatc nos-

tro & Rcgni noftri commodo, mentem & manum diLximus en-

tre-/-<s, ad quod omnes, qui fideles nobis exiftunt, aut noltrum

& Regni noftri honorem a&eftant & utilitatem, una nobifcum

viriliter debenr alTurgere.

Ann. D.
1202.

Joh.
Tfnt. 4.

yohan-

»ii,m. 7.

REX, &c. Omnibus, &c.
Sciatis quod legicima treuga capta cft inter nos , & Viceco-

mitem de Thoarcio , & inter terras noftras ufque ad Fefhim Sanc-
ti Hillarii, Anno Regni noftri quarto, firmiter & bona fide te-

nenda: Ita quod nos, durante tempore treugarum, ipfi Vicecomi-
ti, vel terrx fux. malum, per nos, vel noftros non faciemus; nec
Vicecomes per ipfum , vel per alium malum nobis , vel terrx nos-
trx interim faciet, vel perquiret, vel fieri procurabit.